
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.07.2017       Ужгород     № 221 

 

Про розроблення 

проектної  документації 

 

 

Керуючись статтею 19 Закону України "Про регулювання містобудівної 

діяльності", частиною 6 статті 59 Закону України  "Про місцеве самоврядування 

в Україні", пунктом 4.1 Порядку розроблення містобудівної документації, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України 16.11.2011 № 290, враховуючи 

лист ДПІ "Закарпатдіпромісто" 19.07.2017р. вих. №15, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл на розробку проектної документації по обґрунтуванню 

встановлення розмірів санітарно-захисної зони КНС очисних споруд по вул. 

Загорській у м.Ужгород для надання технічного завдання щодо розроблення 

детального плану території. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

Міський голова Б. Андріїв 


